AS9OCA'ÀOsENEFICENTEDEÂPOOÁ'O!LINL]ÀDLDOCL^KÀ IBÀ'

MARÂNGUAPE"CE

RESULTADO PRETIMINAR EDITAL DE SELEçÃO SIMPLIFICADO N9 OO3/2025
pARA coNTRATAçÃo or nuxtrnn nDMrNrsrRATtvo pARA o pRocRAMA

CEARÁ sEM FoME EM pARcERtA coM A sDA/cE.

A Associação Beneficente de Apoio a Comunidadê do Ceará - ABAC, instituição
sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o númerc 18.377.91410001-31, com sede na

Rua José Mota, Ne 60, Parque São.loão, Maranguape/CE, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR do Editalde Seleção Simplificôdo ne 003/2025, returente à contrôtação de
auxiliêr administrativo para o Programa Ceará Sem Fome, em parcêria com a Secretaria
de Desenvolvimento Agrário do Estado do Ceará (SDA/CE). O presente resultado se

refere à análise das inscriçôes ê documentos apresentados, conforme os critérios
estabelecidos no Edital.

Situação

CI.ARICE DA SITVA BRAGA Aprovada

ANTôNtA lAMttLE BARBosa Reserva

2 - RECURSOS

2.1 - Os cândidatos que desejarem interpor recLtTsos contra o resu tado preliminar
poderão fazê-lo à partir dâs 08:00 até as 23:59, horárlo de Brasília do dia 30 de jLrnho de

2025, a contar da publicâção deste êviso- Os recursos devem ser encaminhados para o
e mail: associacaoabacmpê@gmâil.com ou entregues fisicanrente na sede da ABAC

MARANGUAPE ou SEDE ABAC PARAIPABA,

2-2 - Os recursos devem ser apresentados por escrito e devidamente fundamentados,
com as argumentações técnicas que justifiquem a revisão do resultado.

3 - PRóXMAS ETAPAS

- E mail: associacaoabacmpe@gmail.com

iRUA JCl5E MOTA, 60, ALDEOMÂ, CEp 61 948'090, MÀRAN6UapE CE
cNpl Ne r8.377914/0001-31

a
DI

Nome do Candidato

3.1 - Após o prazo para interposição de recursos, a comissão responsável realizará a

análise e julgamento dos mesmos, e publicará o resultado final da seleção no dia 02 de
julho 2025.

4. CONTATO

Para mais informaçôes, entre em contato com a Associâção Beneficente dê Apoio a

Comunidâde do Ceará - ABAC pelos seguintes canais:

I I
ÁSSOC AÇÀO BENEF CENTE DEAPOIOÂCOMUNLDÂDE DO CEÂRÁ. ÀBÁC

- Telefone: 85 98855-6285

A Associação Beneficente de Apoio a Comunidade do Ceará - ABAC agradece a todos
os candidatos e reiterê seu compromisso com ê transparência e legalidade no processo

seletivo.

Marênguape/CE, 29 de junho de 2025.

Responsável Legal da Associação Beneficente

de Apoio as Comunidadês do Cêará - ABAC

RUA.tOSE MOÍ4, 60) ALDEOMÂj CEp 61.944-090, MARÀNCUApE - CE
cNPJ Ne 18.377914/0001-31

D
D

MARÂNGUÂPE-CE

,-.|
, l-.u{ r|.--.Ê}= í--,f,. Ap ti u,t
"V ANTONIO DOS SÁII{TOS DE SOUSA